AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA. O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

JAGUARIBE, torna público que realizará as 09:30, do dia 22 de janeiro de 2025, no endereço

eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 2025011501-DE. Objeto:

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS (02 IMPRESSORAS

NOVAS, E 03 COMPUTADORES COMPLETO) VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE/CE.   Aviso de Contratação

Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua 7 de Setembro, 440 -

Centro - Jaguaribe - Ceará e no endereço eletrônico: licitacaosaae.jbe@hotmail.com

Jaguaribe/CE, 16 de janeiro de 2025.